
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
Bakalářská práce

Název práce:   Dítě v předškolním věku se spinální muskulární atrofií
                        
Jazyk práce:  čeština

Student: Monika Horáčková
Fakulta: Fakulta pedagogická 
Studijní program: Speciální pedagogika

Vedoucí / školitel: Doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavlína Šumníková, Ph.D.

Předseda komise:  Doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D.
Členové komise:     Mgr. Marie Mlčková, Ph.D., PhDr. Monika Mužáková, Doc. PaedDr. Eva 
Šotolová, Ph.D., Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D.

Datum obhajoby:  20. 9. 2011

Průběh obhajoby: Studentka uvedla svojí motivaci výběru tématu a představila strukturu 
bakalářské práce. Studentka vysvětlila metodologii výzkumu až na vyzvání členů komise. Dále 
pojednala o výsledcích průzkumu. Struktura připravené prezentace byla nevhodně zvolená, bylo 
potřebné klást doplňující otázky, na které však studentka reagovala přiměřeně. Studentka se 
vyjádřila k otázkám vedoucího práce i oponenta.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

   Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D.

__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]


